Протокол №1

конкурса по предоставлению в имущественный наем (аренду)

помещения спортивного зала для баскетбола филиала «Назарбаев

Интеллектуальная школа химико-биологического направления»

города Алматы АОО «Назарбаев Интеллектуальные школы»,

расположенного по адресу: г.Алматы, Наурызбайский район, мкрн.

Калкаман-2, Елибаева, 2

1. 30 октября 2024 года в 11-00 часов, по адресу: г.Алматы, Наурызбайский

район, мкрн. Калкаман-2, Елибаева, 2, 1 этаж, 5 кабинет, конкурсная комиссия в

составе:

Роль в комиссии Ф.И.О.

Председатель комиссии Зәмірбекқызы Маслихат

Заместитель

председателя

Ибраева Гульжан Мухамеджановна

Член комиссии Ястребова Галина Петровна

Член комиссии Капарова Миракуль Абдибаевна

Член комиссии Кішкенебаев Дархан Ғалымжанұлы

Секретарь комиссии Акешеев Абай Ибраймович

провела вскрытие конвертов с заявками на конкурс по передаче в

имущественный наем (аренду) помещения спортивного зала для баскетбола

филиала «Назарбаев Интеллектуальная школа химико-биологического

направления» города Алматы АОО «Назарбаев Интеллектуальные школы»,

расположенного по адресу: г.Алматы, Наурызбайский район, мкрн. Калкаман-2,

Елибаева, 2, 1 этаж, 5 кабинет, (далее-Объект), со сроком аренды на 12 месяцев.

2. Электронная версия объявления о проведении конкурса была размещена на

сайте филиала «Назарбаев Интеллектуальная школа химико-биологического

направления» города Алматы АОО «НИШ»: https://schools.nis.edu.kz.

3. Заявки на участие в конкурсе в запечатанных конвертах в установленный срок

(до 11:00 ч. 30.10.2024г.) не поступали.

4. Конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1) В соответствии с пунктом 33 Правил по предоставлению в имущественный

наем (аренду) нежилых помещений автономной организации образования

«Назарбаев Интеллектуальные школы» и организаций Интеллектуальных школ

(далее - Правила), конкурс по предоставлению в имущественный наем (аренду)

Объекта признать несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок в конкурсе

потенциальных арендаторов;

2) В соответствии с пунктом 34 Правил, предоставить объект в имущественный

наем (аренду) без конкурсных процедур путем прямого заключения договора на

условиях не ниже конкурсных.

3) Секретарю комиссии разместить настоящий протокол на сайте филиала

«Назарбаев Интеллектуальная школа химико-биологического направления»

города Алматы АОО «НИШ»: https://schools.nis.edu.kz.

Роль в комиссии Подпись  Ф.И.О.

Председатель комиссии   Зәмірбекқызы Маслихат

Заместитель

председателя

Ибраева Гульжан

Мухамеджановна

Член комиссии  Ястребова Галина Петровна

Член комиссии  Капарова Миракуль Абдибаевна

Член комиссии
Кішкенебаев Дархан

Ғалымжанұлы

Секретарь комиссии  Акешеев Абай Ибраймович